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Wystąpienie Dyrektor Zespołu Szkół nr 2  Pani Beaty Janas 

 

Szanowni Państwo, wspaniali goście, koleżanki i koledzy, drodzy uczniowie. Mam 

zaszczyt i ogromną przyjemność powitać Państwa  na uroczystości nadania Szkołom 

wchodzącym  w skład Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim imienia 

Księcia Stanisława Poniatowskiego oraz poświęcenia Sztandaru Technikum. Jest to 

wyjątkowe wydarzenie w historii naszej placówki, której znaczenia w mieście i całym 

regionie nie sposób pominąć. Świadczy o tym również grono znakomitych gości przybyłych 

na dzisiejszą uroczystość. 

Nasza szkoła, a w zasadnie jej uczniowie, nauczyciele i pracownicy, mają ogromny 

potencjał. Dzięki wysokim kwalifikacjom kadry pedagogicznej i jej zaangażowaniu 

zawodowemu uczniowie mogą realizować i rozwijać swoje pasje oraz odnosić sukcesy                   

w wybranych dziedzinach. Angażują się w różnego rodzaju akcje społeczne i patriotyczne.  

Przyjęcie za Patrona szkoły Księcia Stanisława Poniatowskiego to wielki zaszczyt, 

wyróżnienie, ale i zobowiązanie. Działalność obywatelska naszego Patrona, propagowanie 

postępowych idei służących budowaniu lepszego świata to wartości, z którymi nasza 

społeczność chciałaby się identyfikować. 

Sztandar, który miałam zaszczyt przyjąć w imieniu całej społeczności szkolnej, jest 

jednym z symboli wychowania młodzieży w duchu patriotyzmu. To również symbol więzi 

integrujący szkołę i jej najbliższe środowisko. To znak rozpoznawczy, symbol historii                      

i tradycji szkoły. Jest znakiem łączącym zarówno tych, którzy opuszczają progi szkoły, jak 

i obecnych oraz przyszłych uczniów. 

Sztandar, który od dzisiejszego dnia stanie się symbolem szkoły, wyznawanych 

wartości, już na stałe wpisze się w nasz ceremoniał szkolny, w uroczystości, które odbywać 

się będą z jego udziałem. 

Dziękuję wszystkim nauczycielom, uczniom oraz pracownikom administracji 

i obsługi za zaangażowanie w prace i przygotowanie dzisiejszej uroczystości. Kolejny raz 

dajecie Państwo dowód na to, że sprawy naszej placówki są dla nas ważne i bliskie naszym 

sercom. 
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Dziękuję serdecznie władzom samorządowym: Radzie Miejskiej z panem 

Przewodniczącym Marcinem Ozdarskim na czele oraz panu Burmistrzowi Sebastianowi 

Sosińskiemu i pozostałym pracownikom Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim za przychylenie się do naszych działań oraz merytoryczne wsparcie 

w kwestii nadania imienia szkole.  

Imię i Sztandar to atrybuty, które znacząco podnoszą prestiż szkoły oraz integrują 

jej społeczność, co jest dla nas jednym z priorytetów. Dołożymy wszelkich starań, by nasi 

uczniowie należycie go reprezentowali.  

Przyjmując akt nadania imienia Księcia Stanisława Poniatowskiego oraz Sztandar 

wyrażam serdeczne podziękowania za tak cenny dar i pragnę zapewnić, że jest to symbol 

systemu wartości, które są i będą  fundamentem pracy wychowawczej naszej szkoły. 

 

Szanowni Państwo. To historyczne wydarzenie, jakim jest nadanie imienia naszej 

Szkole, byłoby znacznie trudniejsze  bez wsparcia obecnych wśród nas darczyńców, ich 

otwartych serc i hojności. Serdecznie dziękuję firmom i osobom prywatnym, które 

odpowiedziały na nasz apel i wsparły finansowo wykonanie sztandaru.  

 Dzięki wam drodzy fundatorzy możemy być w tym miejscu. To dzięki waszej 

hojności nasza szkoła zyskuje tak cenny dar. Dar nieoceniony. Wyrazem naszej 

wdzięczności są symboliczne gwoździe, które stanowią pamiątkę i nieodłączny atrybut 

sztandaru. Aby podkreślić Państwa wkład, w gablocie, w której dumnie zawiśnie sztandar 

szkoły, umieszczona zostanie tablica pamiątkowymi gwoździami. Teraz poprosimy 

fundatorów o przybicie symbolicznych gwoździ. 

 


